10 E PAVINI ENGENHARIA EIRELI EPP, CNPJ N° 
26.444.816/0001-06, contendo as propostas de preços 
e constatou-se o integral atendimento às exigências do 
edital sendo classificadas da seguinte forma:

1º Lugar: AUTEM ENGENHARIA LTDA, CNPJ N° 
26.511.662/0001-10, Lote 1 no valor global R$123.944,67 
(cento e vinte e três mil novecentos e quarenta e quatro 
reais e sessenta e sete centavos), Lote 2 no valor global 
de R$114.584,18 (cento e quatorze mil quinhentos e 
oitenta e quatro reais e dezoito centavos), Lote 3 no valor 
global de R$109.317,04 (cento e nove mil trezentos e 
dezessete reais e quatro centavos), Lote 4 no valor global 
de R$96.059,47 (noventa e seis mil cinquenta e nove 
reais e quarenta e sete centavos), Lote 5 no valor global 
de R$69.226,01(sessenta e nove mil e duzentos e vinte 
e seis reais e um centavos) e Lote 6 no valor global de 
R$22.492,90 (vinte e dois mil quatrocentos e noventa e 
dois reais e noventa centavos).

2º Lugar: PAVINI ENGENHARIA EIRELI EPP, CNPJ 
N° 26.444.816/0001-06, Lote 1 no valor global de 
R$134.899,77 (cento e trinta e quatro mil oitocentos e 
noventa e nove reais e setenta e sete centavos), Lote 2 no 
valor global de R$124.722,67 (duzentos e vinte e quatro 
mil setecentos e vinte e dois reais e sessenta e sete 
centavos), Lote 3 no valor global de R$119.024,13 (cento 
e dezenove mil vinte e quatro reais e treze centavos), Lote 
4 no valor global de R$96.130,60 (noventa e seis mil cento 
e trinta reais e sessenta centavos), Lote 5 no valor global 
de R$69.270,29 (sessenta e nove mil duzentos e setenta 
reais e vinte e nove centavos) e Lote 6 no valor global de 
R$22.515,84 (vinte e dois mil quinhentos e quinze reais e 
oitenta e quatro centavos).

Nada mais digno de registro, segue a presente ata 
assinada por todos. A ata será publicada em Diário Oficial 
do Município.

Encerrados os trabalhos, às 12:35. Esta ata vai lida e 
assinada por todos os presentes.